
 
 
            

 
 
UCHWAŁA NR V/199/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
 z dnia 28 września 2018 r. 

 
zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXXVIII/90/17 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2018–2035 
 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r.  
poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR XXXVIII/90/17 RADY POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2018–2035 
treść Załącznika Nr 1 określającego Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu 
Zduńskowolskiego na lata 2018–2035 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2018–2035 zastępuje się treścią Załącznika do niniejszej 
uchwały wraz z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

           Marcin Łabędzki 

    Feliks Pacewicz 

    Hanna Iwaniuk 

    Adam Kaczmarek 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY  

NR XXXVIII/90/17 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

Z DNIA 22 GRUDNIA 2017 ROKU W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

NA LATA 2018–2035 

  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NRXXXVIII/90/17 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 

2018–2035 - określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego 

na lata 2018–2035 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018–

2035. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniach Rady Powiatu  

w dniu 12.09.2018r. i 28.09.2018r. w zakresie: 

1) Włączenia do wykazu przedsięwzięć majątkowych zadania pn.:  „Przebudowa ciągu 

dróg powiatowych ul. Łaska – ul. Świerkowa – ul. Jodłowa – ul. Staszica  

– ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w zakresie ulicy Łaskiej i Świerkowej” z limitem 

wydatków w roku 2019 w kwocie 2 675 131 zł (z tego: 1 689 161 zł- wkład własny 

powiatu, 985 970 zł- pomoc finansowa Miasta Zduńska Wola), które będzie 

przedmiotem wniosku o dofinansowanie ze środków budżetu państwa w ramach 

Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019, 

2) Przesunięcia w montażu finansowym projektu  pn.: „e- Powiat Zduńskowolski” 

kwoty 60 000 zł pierwotnie planowanej do realizacji w ramach wkładu własnego w roku 

2018 do limitu roku  2019, 

3) Ujęcia w wykazie przedsięwzięć przedsięwzięcia bieżącego dotyczącego 

wykonania ewidencji dróg i obiektów mostowych w ciągu dróg powiatowych na terenie 

powiatu zduńskowolskiego w związku z koniecznością wywiązania się z ustawowego 

obowiązku gromadzenia i przekazywania danych o sieci dróg publicznych, obiektach 

mostowych, tunelach i promach znajdujących się na terenie powiatu 

zduńskowolskiego do centralnej bazy danych będącej w dyspozycji Generalnego 

Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad, zgodnie z zapisami § 3 ust. 1 pkt 1 

Rozporządzenia Ministra Infrastruktury  

z dnia 16 lutego 2005r. w sprawie trybu sporządzania informacji  

oraz gromadzenia i udostępniania danych o sieci dróg publicznych, obiektach 



mostowych, tunelach oraz promach (Dz.U. z 2005r. Nr 67, poz. 583), z limitem 

wydatków w kwocie 110 000 zł (2019 r.). 

W roku 2018 planowane jest przeprowadzenie procedury na wybór wykonawcy  

i podpisanie umowy w ww. zakresie, 

4) Zwiększenia o kwotę 341 000 zł (z tego: 2019 r.- 170 500 zł, 2020 r.-  

170 500 zł) limitu przedsięwzięcia bieżącego dotyczącego ubezpieczenia mienia, 

odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia komunikacyjnego powiatu 

zduńskowolskiego i jednostek organizacyjnych powiatu w związku  

z planowanym rozpoczęciem postępowania przetargowego na realizację usługi  

w przedmiotowym zakresie w latach 2019-2020, 

5) Zmiany montażu finansowego projektu pn.: „Nowoczesny zawód  

w nowoczesnej szkole- Modernizacja Zespołu Szkół w Zduńskiej Woli Karsznicach- 

zadanie II: budowa budynku z 3 salami dydaktycznymi dla klas  

o profilach: hotelarskim, gastronomicznym i kolejowym wraz  

z I wyposażeniem” poprzez przesunięcie w roku 2018 kwoty ogółem 19 419 zł  

(w tym: 16 506 zł- środki UE, 2 913 zł- wkład własny) z części bieżącej do części 

majątkowej projektu w związku z potrzebą pokrycia kosztów związanych  

z zakupem wyposażenia do nowopowstałego budynku Zespołu Szkół  

w Zduńskiej Woli Karsznicach w ślad za rozstrzygnieciem postępowań przetargowych 

w ww. zakresie oraz koniecznością realizacji robót dodatkowych dotyczących 

wykonania odwodnienia placu i drogi przed budynkiem szkoły oraz wykonania 

ogrodzenia na długości ok 25mb. 

 Ponadto Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany w zakresie 

wielkości budżetowych w 2018 roku, które są głównie konsekwencją zmian 

poczynionych na posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 28.09.2018r. związanych między 

innymi z: 

1) Włączeniem do budżetu powiatu dotacji w kwocie 18 000 zł otrzymanej poprzez 

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn.: „Zakup silnika zaburtowego do łodzi płaskodennej dla potrzeb Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej”, 

2) Urealnieniem planu dochodów domów pomocy społecznej w ślad za dokonaną 

analizą kształtowania się ich przewidywanego wykonania do końca roku budżetowego 

tj.: 

- Dom Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli- zwiększenie o kwotę 35 193 zł, 

- Dom Pomocy Społecznej w Przatówku- zwiększenie o kwotę 80 000 zł. 

z przeznaczeniem na pokrycie braków w zakresie wynagrodzeń wraz z pochodnymi,  

3) Zwiększeniem o kwotę 6 800 zł budżetu Domu Dziecka im. św. M. M. Kolbego  

 w Wojsławicach w związku z otrzymaniem przez ww. jednostkę darowizn  



z przeznaczeniem na realizację wydatków statutowych jednostki, w tym na organizację 

kolonii dla wychowanków, 

3) Zmianą w planie dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na 

finansowanie działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 

w Zduńskiej Woli, zgodnie z decyzją Nr FB-I.3111.1.267.2018 Wojewody Łódzkiego  

z dnia 5 września 2018r.,  polegającą na przeklasyfikowaniu kwoty 4 000 zł, ujętej 

pierwotnie w limicie wydatków majątkowych (zakup zestawu komputerowego 

przenośnego z oprogramowaniem), do grupy wydatków bieżących. 

Ponadto w ślad za włączeniem do wykazu przedsięwzięć zadania  

pn.:  „Przebudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska – ul. Świerkowa – ul. Jodłowa – 

ul. Staszica – ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w zakresie ulicy Łaskiej  

i Świerkowej” z limitem wydatków w roku 2019 w kwocie 2 675 131 zł  

(z tego: 1 689 161 zł- wkład własny powiatu, 985 970 zł- pomoc finansowa Miasta 

Zduńska Wola) dokonano zwiększenia o kwotę 1 341 044 zł tj. do kwoty  

6 700 232 zł limitu planowanego do zaciągnięcia w roku 2019 kredytu 

długoterminowego. 

W konsekwencji ww. zmian dokonano nowelizacji kwoty długu, kwot rozchodów  

i odsetek związanych z przedmiotowym kredytem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


